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Krakéw, 03.11.2017r.

ODPOWIEDZ] NA PYTANIA

DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2/98/2017 r

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. zart. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawa
oksygenatordw i kaniul — 11 grup prowadzonym w trybie przetargu hieograniczonego o wartosci powyzej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajgcego pytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie nr 1 (Grupa 2, poz 17,27):

Czy Zamawiajacy w grupie 2 —-wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, ktéry nie posiada zastawki
bezpieczeristwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie i dodatkowo
termistory pozwalajace na pomiar temperatury krwi na ,wejéciu” i ,wyjéciu” z oksygenatora? {Oferowany
oksygenator jest przystosowany do uzycia tego zestawu i byt uzywany do tej pory na bloku operacyjnym)
Odpowied?: Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 2 {Grupa 3; poz. 17,27)
Czy Zamawiajacy w grupie 3 — wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, ktéry nie posiada zastawki

bezpieczeristwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie i dodatkowo
termistory pozwalajagce na pomiar temperatury krwi na ,wejsciu” i ,wyjsciu” z oksygenatora? (Oferowany
oksygenator jest przystosowany do uzycia tego zestawu i byt uzywany do teJ pory na bloku operacyjnym).
Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy dopuszeza réwniez.

Pytanie 3 (Grupa 3; poz. 15 )

Czy Zamawiajgcy w grupie 3 — wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, ktéry posiada 4 x luer lock
(filtrowane) i 1x Pos Lock? (Oferowany oksygenator jest przystosowany do uzycia tego zestawu i byt uzywany

do tej pory na bloku operacyjnym)
Odpowiedzi: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie 4 {Grupa 4)

Czy Zamawiajgcy w grupie 4 — wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, ktéry posiada przeptyw 0-61? {Tego
typu oksygenator byt uzywany poprzednio na bloku operacyjnym)

Odpowiedzi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniez.
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Pytanie 5 (Grupa 5, poz. 10)

Czy Zamawiajgcy w grupie nr 5 ~dopusci do przetargu oksygenator, ktérego przytacze powrotu krwi zylnej jest
Y2 cala, nie zas 3/8-1/2 cala, z dopuszczalnym zakresem przeptywu 0,5-8l/min, powierzchnig membrany 1,75m2,
powierzchnia wymiennika ciepta 0,43m2, z maksymalnym przeptywem 8000 ml/min i minimalnym poziomie w
zbiorniku kardiotomijnym 150mi ?(Tego typu oksygenator byt uzywany poprzednio na bloku operacyjnym).
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie 6 (Grupa 6; poz. 17,27)

Czy Zamawiajacy w grupie 6 — wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, ktéry nie posiada zastawki
bezpieczeristwa zintegrowanej ze zhiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie i dodatkowo
termistory pozwalajace na pomiar temperatury krwi na ,wejéciu” i ,wyjéciu” z oksygenatora? (Oferowany
oksygenator jest przystosowany do uzycia tego zestawu i byt uzywany do tej pory na bloku operacyjnym)
OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 7 (Grupa 11)

Czy Zamawiajgcy w grupie 11 — wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, kt6ry nie posiada zastawki
bezpieczenstwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie | dodatkowo
termistory pozwalajace na pomiar temperatury krwi na ,wejéciu” i ,wyjsciu” z oksygenatora, zakresie przeptywu
0-2300!/min, powierzchni membrany 0,64m2, wymiennikiem ciepta 0,02m2 ? (Oferowany oksygenator jest
przystosowany do uzycia tego zestawu i byt uzywany do tej pory na bloku operacyjnym)

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawdw drendw wg zataczonych schematéw? Prosimy o

akceptacjg zataczonych schematdw do poszczegélnych grup.

Dreny INFANT - 075433

Dreny PEDIATRIC — 077181

Dreny ADULT — 084414

Odpowiedz: Dreny INFANT - 075433 — Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwnies.
Dreny PEDIATRIC — 077181 — Tak. Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.
Dreny ABULT 084414 - Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniei pod warunkiem dotaczenia
kompletu konektoréw i dodatkowo jednej linii ssakowej %.

Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawéw drenéw adult 235037 Prosimy o akceptacje

zataczonego schematu ?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza rowniez,

Pytanie 20 dotyczy grupy 1
Czy Zamawiajgcy w Grupie 1 wymaga oksygenatora dostepnego w dwdch konfiguracjach portu wylotowego

krwi — lewostronnego (W) lub prawostronnego (E}, dajacych mozliwos¢ na optymalng konfiguracje drendw i
mozliwos¢ redukcji minimalnego wypetnienia dynamicznego uktadu krazenia?
Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga oksygenatora dostepnego w konfiguracji portu wylotowego krwi —

lewostronnego (W),
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Pytanie 11 dotyczy grupy 1
Czy Zamawiajgcy w Grupie 1 wymaga oksygenatora pokrytego biokompatybilng powtoka polimerowsa,

minimalizujgca denaturacje biatek oraz zmniejszajaca zjawisko adhezji ptytek krwi?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 12 dotyczy grupy 1
Czy w Grupie nr 1 Zamawiajgcy zrezygnuje z parametru nr 21, tj. cyt. ,, uchwytu mocujgcego filtr na linii tetniczej”

— uchwyt ten nie jest potrzebny z uwagi na to, ze filtr znajduje sie wewngtrz oksygenatora, stanowiac jego
integralng, wewnetrzng czeéé?
Odpowiedi: Zamawiajacy rezygnuje z parametru nr 21 tj. ,uchwytu mocujgcego filtr na linii tetniczej”,

Pytanie 13 dotyczy Grupy 8

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu najwyzsze] jakosci zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba
o dopuszczenie kaniul zylnych zbrojonych jednostopniowych, w rozmiarach od 14-38Fr (wymagane od 16-
40Fr), ktére spetniajg pozostate warunki techniczne opisane w SIWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 14 dotyczy Grupy 9 _
Ze wezgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu najwyzszej jakosci zwracamy sie do Zamawiajacego z

prosba o dopuszczenie kaniul zylnych pojedynczych zakonczonych metalowg konicowka ze stali
nierdzewnej o dlugosci 35¢m (wymagane, 35,6cm). Tak nieznaczna réznica w zaden sposéb nie
wplynie na prace zespolu operacyjnego. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert:
Nowy termin skfadania ofert: 15.11.2017r. o godz. 11:00 pok. 2h06b
Nowy termin otwarcia ofert: 15,11.2017 o godz. 11:00 pok.2h-06b
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